关于中国共产党新城街道泰丰社区第一党支部党员大会选举结果的报告
中共通辽经济技术开发区新城街道工作委员会：

现将中国共产党新城街泰丰社区第一党支部党员大会选举结果报告如下。

按照《中国共产党章程》和上级党组织的有关规定，我们于2023年5月23日在泰丰社区党员活动室召开党员大会进行成立泰丰社区第一党支部的会议，应参加大会党员 33 名，实到会党员26名，实到会人数达到应到会党员人数的4/5，会议有效。大会以无记名投票、差额选举的办法，选举社区第一党支部委员3名，他们是韩秀萍(26  票)、陈雪姣(  26票)、嘎布日(22 票)、以等额选举的办法，选举韩秀萍(3票)为社区第一党支部书记

当否，请批示。
附：《泰丰社区第一支部委员会委员、书记名单》

      中共通辽经济技术开发区新城街道

                   泰丰社区支部委员会

                2023年 5月 23日